
Контингент обучающихся  

Государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального 

образования Луганской Народной Республики «Луганский колледж моды, 

парикмахерского искусства и компьютерных технологий»  

по состоянию на 01.01.2020г. 

 

№ 

п/п 

Название профессии/ 

специальности 

 

I курс II курс III курс Всего 

1.  Портной 23 

 

- - 23 

2.  Парикмахер 79 

 

48 41 168 

3.  Мастер по обработке 

цифровой информации 

 

 

21 

 

17 

 

12 

 

50 

4.  Конструирование, 

моделирование и 

технология швейных 

изделий 

 

11 

 

5 

 

- 

 

16 

5.  Парикмахерское искусство 28 

 

24 - 52 

  

Всего: 

 

162 

 

94 

 

53 

 

309 

 

 


